HOSPITAL DO TRICENTENÁRIO – HOSPITAL MESTRE VITALINO

EDITAL N° 15/2022-CONVOCAÇÃO 2ª ETAPA

AUXILIAR DE COZINHA

O Hospital do Tricentenário – HOSPITAL MESTRE VITALINO, no uso das suas

atribuições, faz saber que será realizada a 2ª Etapa do Processo Seletivo que visa à
contratação de profissionais da área de AUXILIAR DE COZINHA.
Os candidatos convocados deverão comparecer ao Hospital Mestre Vitalino no dia

19/05/2022 às 08H.

Segue relação com os nomes dos candidatos selecionados para a 2ª Etapa:

1. ANA CARLA MARIZ ALVES DA SILVA.

2. ADOLFO JOSE SANTOS DA SILVA.

3. AMILTON CESAR DE SOBRAL.

4. FLAVIO SEVERINO DE GOIS.

5. JOCEILDO JOSE DA SILVA.

6. JOSE RENATO DA SILVA MÉLO.

7. MARIA ADRIANA BEZERRA.

8. MARIA JOSE DA SILVA.

9. MICHELE SANTOS DE OLIVEIRA.

10. MIGUEL JOSE DE SANTANA.

11. PAULO CESAR DA SILVA OLIVEIRA.

12. POLIAN CRISTINA AIRES CLEMENTINA DA SILVA.

13. SAMUEL BATISTA.

Os candidatos convocados deverão comparecer ao Hospital Mestre Vitalino no dia
19/05/2022 às 10H.

Segue relação com os nomes dos candidatos selecionados para a 2ª Etapa:

1. DAYARA GUILHERMINO DOS SANTOS.

2. ELLEN  FRANCIELLY RAMOS.

3. ISABEL CORREIA DO AMARAL.

4. JAQUELINE SEVERINA DA SILVA.

5. JOSIANE MARIA DA SILVA.

6. KATIA BEZERRA DA SILVA.

7. MARIA MARGARETH DE OLIVEIRA BALBINO.

8. NAIARA EVANGELISTA DE SOUZA.

9. NATAN JOSE DA SILVA.

10. RITA DE CASSIA QUARESMA NEVES.

11. ROBERTA VITORIA RAMOS DA SILVA.

12. SIVONALDO FLORENCIO DE OLIVEIRA.

Esta etapa será de natureza classificatória e eliminatória. Os candidatos, acima

convocados, deverão comparecer ao local, data e horário constantes no edital de vagas

publicado a fim de realizarem a ENTREVISTA, sendo eliminado o candidato faltoso.

Caruaru, 16 de Maio de 2022.